
 

 

 

 

 

úterý 21. 11. 

v 19 hod. 
v Divadelním klubu v Poličce 

 

Poslední lovce přiblíží Jan „Tonda“ Půlpán, experimentální 

archeolog na volné noze a lektor environmentální výchovy. 

Na přednášce si promítneme kratičký film o mezolitickém lovci, 

následně si ukážeme 

i ohmatáme artefakty ve 

filmu použité a pokusíme 

se porozumět době těsně 

po konci doby ledové. 

Zaměříme se na podrob-

nosti každodenního ži- 

vota v době kamenné.  
 

Přijde i pračlověk,  

kterého se můžete zeptat na cokoliv. Co pro svůj život potřeboval? 

Jak najdeme důkaz o přítomnosti člověka, který se tu před 9000 

lety zastavil rybařit? Jak vypadala krajina, ve které se pohyboval? 

Jaký byl jeho vztah k přírodě? Co myslíte, čistil si zuby? A co asi 

snídal? Nebojte se zeptat. 
 

Vstupné 60 Kč 
 

Akce je finančně podpořena městem Polička a Pardubickým krajem. 


